

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB – SISBR

01/10/2023

Pix - Comprovante de pagamento

17:09:53

ID/Transação

E540379162023091918211WgdSZVUUj9

Valor:

R\$ 2.748,53

Data/hora:

19/09/2023 15:22:04

Pagador

Instituição:

CC CREDITRUS

Nome:

ASSOCIACAO PROTETORA DOS
ANIMAIS DE MONTE ALTO - A

CPF/CNPJ:

. **0.803/0001-

Destinatário

Instituição:

CC CREDITRUS

Nome:

VET DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
VETERINARIOS LTDA

CPF/CNPJ:

. **2.022/0001-

LANÇADO

SICOOB

VET DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS VETERINARIOS LTDA

RUA JOÃO XIMENES 45,45
JARDIM SÃO JOÃO 14700-442
BEBEDOURO / SP

DANFE

Documento auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0
Saída: 1

Nº: 000.003.867

SÉRIE: 1

Página 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

Protocolo de Autorização de Uso
136231566248675

19/09/2023 14:15:44

Natureza de operação

Venda de merc ad rec de terceiros

Inscrição estadual
210.204.835.110

Inscrição estadual do subst. tributário

CNPJ
47.292.022/0001-36

Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br
35230947292022000136550010000038671254610268

Destinatário/Remetente

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------|-------------------------------|
| Nome/Razão Social 1805 ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - APAMA | | CPF/CNPJ 19.890.803/0001-97 | Data de emissão 19/09/2023 |
| Endereço R ANANIAS DE CARVALHO 350 | | Bairro/Distrito CENTRO | CEP 15910-000 |
| Município MONTE ALTO | | Fone/Fax 16 997605778 | UF SP |
| | | Inscrição estadual ISENTO | Hora de saída 14:14 |

Fatura

01-20/09/2023 () R\$ 2.748,53

Calcular o imposto

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------|
| Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo de ICMS Subst. | Valor do ICMS Substituição | Valor total dos produtos |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.748,53 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Valor total de nota |
| | | | | 2.748,53 |

Transportador/Volumes transportados

| | | | | | |
|--------------|-----------------------------------------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| Razão Social | Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CPF/CNPJ |
| | 0 | | | | |
| Endereço | Município | UF | Inscrição estadual | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto | Peso líquido |
| 0,00 | | | | 0,00 | 0,00 |

Dados do Produto/Serviço

| Cód. Produto | Descrição do produto/Serviço | NCM/SH | CST/CSOSN | CFOP | UNID | QTDE | VLR. UNIT | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ.ICMS | ALIQ.IPI |
|--------------|------------------------------------------|----------|-----------|-------|------|----------|-----------|------------|---------|-----------|----------|-----------|----------|
| 1436 | CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML - 2ML | 30049059 | 0102 | 5.102 | UN | 100,0000 | 3,29000 | 329,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3738 | HIPOVITA B12 20ML IBASA | 30045030 | 0102 | 5.102 | UN | 6,0000 | 15,29000 | 91,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2957 | AGULHA 25 X 7 MEDIX CX 100 | 90183219 | 0102 | 5.102 | UN | 6,0000 | 22,90000 | 137,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2920 | AGULHA 25 X 8 MEDIX CX 100 | 90183219 | 0102 | 5.102 | UN | 6,0000 | 22,90000 | 137,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3872 | AGULHA 20 X 5,5 SR CX 100 | 90183219 | 0102 | 5.102 | UN | 6,0000 | 16,90000 | 101,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3341 | AGULHA 40 X 12 MEDIX CX 100 | 90183219 | 0102 | 5.102 | UN | 2,0000 | 22,90000 | 45,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1543 | AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LT | 30049099 | 0102 | 5.102 | UN | 1,0000 | 11,29000 | 11,29 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | CLOREXIDINA RIOHEX DG. 2% 1 LT | 30049047 | 0102 | 5.102 | UN | 1,0000 | 37,20000 | 37,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1486 | SOLUCAO RINGER COM LACTATO 250 ML | 30049099 | 0102 | 5.102 | UN | 35,0000 | 9,98000 | 349,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2881 | BROMOPRIDA INJ 0,5MG 2ML | 30049095 | 0102 | 5.102 | UN | 100,0000 | 4,13000 | 413,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1708 | FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 COM AG 45 CM | 30061090 | 0102 | 5.102 | UN | 250,0000 | 4,38000 | 1.095,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Dados adicionais

Informações complementares
PEDIDO PARA VISTA LEGRE DO ALTO; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI. CONF ART 313 RICMS; Ref. Vendas:213862 -; NÃO É PERMITIDO APROVEITAMENTO DE CRÉDITO DE ICMS QUANDO UTILIZADO O CSOSN 0102.

Reservado ao Fisco

LANÇADO